là Vốn điều lệ sẽ tăng thêm 50 tỷ đồng, cụ thể như sau:

- Tên cổ phiếu phát hành  : Cổ phiếu Công ty cổ phần LILAMA 45.1

- Loại cổ phiếu phát hành  : Cổ phiếu phổ thông

- Hạn chế chuyển nhượng : một (01) năm kể từ ngày phát hành

- Mệnh giá   :10.000 đồng/cổ phần

- Số lượng cổ phiếu phát hành :5.000.000 cổ phần

- Giá trị phát hành theo mệnh giá :50.000.000.000 đồng (Năm mươi tỷ đồng chẵn)

PHƯƠNG ÁN PHÁT HÀNH CỔ PHIẾU TĂNG VỐN ĐIỀU LỆ

CÔNG TY CỔ PHẦN LILAMA 45.1 6

2.2. Đối tượng, phương thức, giá phát hành:

- Phương thức phát hành  : Phát hành riêng lẻ

- Đối tượng phát hành  : Tổng công ty lắp máy Việt Nam

- Số lượng cổ phiếu phát hành : 5.000.000 cổ phần

- Giá trị phát hành theo mệnh giá : 50.000.000.000 đồng

- Giá phát hành   : 10.000 đồng/cổ phần

- Giá trị dự kiến thu về  : 50.000.000.000 đồng

2.3. Tài khoản phong tỏa tiền mua cổ phần của Nhà đầu tư:

- Đơn vị thụ hưởng: Công ty cổ phần LILAMA 45.1

- Số hiệu tài khoản: 007.1.0000.11537

- Giao dịch tại: Ngân hàng TMCP Vietcombank Việt Nam chi nhánh Bến Thành

2.4. Cơ cấu cổ đông sau khi phát hành:

Đối tượng
Trước khi phát hành Sau khi phát hành

Số cổ phần
Tỷ lệ sở

hữu
Số cổ phần

Tỷ lệ sở
hữu

Tổng công ty Lắp máy Việt Nam 2.448.000 51,0% 7.448.000 76,0%

Cổ đông khác 2.352.000 49,0% 2.352.000 24,0%

Cộng 4.800.000 100,0% 9.800.000 100,0%

2.5. Phương án sử dụng vốn thu được từ đợt phát hành:

- Sau khi hoàn thành việc tăng vốn, số tiền dự kiến thu được từ đợt phát hành là

50.00.000.000 đồng, trong đó:

- Giá trị thu về theo mệnh giá : 50.000.000.000 đồng

- Thặng dư vốn   :   0 đồng

- Dự kiến phương án sử dụng vốn như sau: Toàn bộ số tiền thu được sẽ dùng tái cơ cấu

các khoản nợ vay, bổ sung vốn lưu động và bổ sung vào dự án đầu tư tăng cường năng

lực thiết bị thi công..

IV. THỜI GIAN PHÁT HÀNH, ỦY QUYỀN

1. Dự kiến thời gian phát hành: từ Quý III/2014 đến Quý IV/2015.

2. Ủy quyền cho HĐQT Công ty: